
■ РлТИВНЫХ о р г а н о в  л и п е ц к о й  о б л а с т и
Е (ОБЛАСТНОЕ) ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
Н ИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ЧЕТ ОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПО ГРАЖДАНСКОЙ 
ТЕ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ 

ЛИ Л ЕЦКОЙ ОБЛАСТИ»
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРИКАЗ

г. Липецк №

■ в 2014 году

льника управления административных органов 
[Огода №110, с целью улучшения качества 

дьггагч услуг и в связи с вступившими с 1 февраля 
1-03 «Об оплате труда работников областных 

» п р и к а з ы в а ю :
1 т а т  на оказание единицы государственной 

по предоставлению дополнительного 
государственного (областного) бюджетного 

тельного профессионального образования 
ажданской обороне и защите от чрезвычайных 

сложение №1). 
г-:ых образовательных услуг и их стоимости 
г -оджетного образовательного учреждения 

i?ro образования «Учебно-методический центр 
гзвычайных ситуаций Липецкой области»

it на оказание единицы лекций, семинаров,
: | по предоставлению дополнительного 

я :ударственного (областного) бюджетного 
тельного профессионального образования 

•жланской обороне и защите от чрезвычайных 
: >:ение №3).

г з силу с 10 января 2014 года.



Приложенеи №1 
к приказу Г(0)Б0УДП0 

«УМЦ по ГО и защите от ЧС 
Липецкой области» 

от 14г.№

ст на оказание единицы государственной платной услуги 
: г едоставлению дополнительного профессионального 

т. : -гственного (областного) бюджетного образовательного 
- --тельного профессионального образования «Учебно- 

зигнтг го гражданской обороне и защите от чрезвычайных 
ситуаций Липецкой области»

. ~-теи затрат
■ тр\да основного 
С970*34,2%))/22

запасов
1м:ртизации 
^зуемого при
кТИ

jth химые на

г. услуги)

% затрат Сумма (руб.,коп.)
25.88

0.26
0.26

0.26

26.66
26.66

Е.С. Остапенко



Приложение № 2
к приказу Г(0)Б0УДП0 «УМЦ по 
ГО и защите от ЧС Липецкой 
области»
от /О . (?/. 2014г. №

образовательных услуг и их стоимости 
юго) бюджетного образовательного учреждения 
:ионального образования «Учебно-методический 

icVi* роне и защите от чрезвычайных ситуаций Липецкой 
области»

Норма­
тивный

срок
освоения

часов)

Оплата
труда
основ­
ного

персо­
нала
(руб-)
1169

% увеличения затрат
мате­
риаль­

ных
запасов

аморти­
зации

оборудо­
вания

нак­
лад­
ных

1169

Стои­
мость
обуче­

ния
(руб.)

1204

1204

14*61 50 10 100 3800

1 ж 50 10 90 6087

ЭВИ 50 10 90 6575
. . .



Л -

106 3442 50

27

38

877

1234

50

50

45 1461 50

32 1039 50

58 1883 70

90 2922 70

10 90 8605

20

20

100

100

2368

3332

98 3182 80

40 1299 0Л

20 100 3945

20 100 2805

30 100 5649

20 120 9058

20 160 11455

1300



/ /

Приложение №3 к приказу 
Г(0)Б0УДП0 «УМЦ по ГО и 
защите от ЧС Липецкой области» 
от/2?. ^ 2 0 14г. №

затрат на оказание единицы лекций, семинаров, 
o -гтов (часовой) по предоставлению дополнительного 

: бразования государственного (областного) бюджетного



/ /

Приложение №3 к приказу 
Г(0)Б0УДП0 «УМЦ по ГО и 
защите от ЧС Липецкой области»
от/2?. ^ 2 0 14г. № t o

:.1трат на оказание единицы лекций, семинаров, 
т -е :о в  (часовой) по предоставлению дополнительного 

: 'разования государственного (областного) бюджетного 
; чреждения дополнительного профессионального 

етодический центр по гражданской обороне и защите 
o r  алий Липецкой области»

. ' .~ей затрат______ % затрат_________ Сумма (руб.,коп.)
оплату труда 320-00

M uaiv 34,2 109-44
хзапасов 1 44-80

амортизации 1 
используемого

1 64-00

Г; услуги
относимые 1 39-04

10 57-60
635-00

единицу 1 час 635-00

Е.С Остапенко


